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AuctaHuma 13 Jesouky, 100m KomnnekcHoe nnasaHue 9- 15 nert
04.10.2025 CTapToBbIli NPOTOKON
Mad Wave Challenge 15 1:06.75 LLII'IVITOH!(OBA EkaTepuHa CaHkT-lNeTepbypr 27.01.2024
Mad Wave Challenge 14 1:02.19 LWKYPOAW AHacTtacus BLR Bpect (BLR) 04.11.2017
Mad Wave Challenge 13 1:04.66 KOJIECHVKOBA Taucus KasaHb 04.05.2018
Mad Wave Challenge 12 1:06.76 PbI>XXKOBA Buktopus Bpect (BLR) 03.11.2018
Mad Wave Challenge 11 1:10.10 PbDPKKOBA Buktopus BpecT (BLR) 04.11.2017
Mad Wave Challenge 10 1:12.84 EPMWLWUWVHA EnvsaBeTa UKR Bpect (BLR) 04.11.2017
Mad Wave Challenge 9 1:17.35 EPMWULWUINHA Enusaseta Bpect 05.11.2016
log poxaeHus
3ansbie 1 13 12
0 EBCEEBA Taucus 16 CLUOP "Kometa" CaHkT-lMNeTepbypr 1:55.00
1 TOPOXOBA AHacTtacus 13  CUW KpoHwTagrckoro p-Ha CIé 1:43.55
2 TPYBUAHVNHOBA BuKtopus 15 UP®KC HosoycmaHckoro paiioHa 1:40.00
3 HOCKOBA Banepus 13 LUP®KC HosoycmaHckoro paiioHa 1:40.00
4 HAYMOBA AHacTacus 12 CLU "KOHocTb" /labbITHaHTM 1:39.40
5 HA3APOBA ApuHa 14  CUWW "KOHocTb" NlabbITHaHIU 1:39.60
6 KAPAMNETbAHL, Codomsa 10  @IPO PocTtos-Ha-[loHy 1:40.00
7 MAMAEBA EBa 15 CLW "CuHuit knt" KyHryp 1:41.45
8 METPOBA Codbs 16 CLUOP no BBC "Hesckas BonHa" CaHkT-lNeTepbypr 1:46.00
9
3anbiB 2 3 12
0 WTAHBKO Mapusa 11 ®IPO Poctos-Ha-[oHy 1:38.00
1 HOXKAHMNHOBA KceHus 15 CUW "CuHuia knt" KyHryp 1:37.35
2 WEPBAKOBA AnekcaHgpa 15 CLOP "KomeTa" CaHkT-lMNeTepbypr 1:35.00
3 NEYEHEXXCKAA EkaTepuHa 15  ©l1PO PocTtos-Ha-[loHy 1:34.60
4 WYMWNNHA KceHuns 15 CLOP Mpumopckoro p-Ha CaHkT-MNeTepbypr 1:34.54
5 AHOPEEBA KOnusa 15 CLOP no BBC "HeBckas BosiHa" CaHkT-lNeTepbypr 1:34.60
6 NMAHOBA EkartepuHa 15 CUWr.o. JonronpyaHblii 1:34.76
7 WAPOBA EBa 15 CLUOP Ne3 KanuHuHckoro p-Ha CaHkT-MNeTepbypr 1:37.00
8 NMONKOBHMKOBA Bapsapa 10 World Class VpkyTck 1:38.00
9 WECTEPHWHA AnekcaHgpa 15 CLUOP "KomeTa" CaHkT-INeTepbypr 1:38.00
3an/biB 313 12
0 XOAHOBA ApuHa 15 CLUOP Mpumopckoro p-Ha CaHkT-MNeTepbypr 1:34.00
1 BAPCKUWX MonuHa 15 CLl "CarypH" PameHckoe 1:33.00
2 MAPTbICb Hatasnbs 15 CUW r.o. JonronpyAgHsbiii 1:31.49
3 JAHUIOBA Annca 15 CLOP lMpumopckoro p-Ha CaHkT-MNeTepbypr 1:30.00
4 AJIEKCAHOPOBA Enusaseta 10 CK"3nekrtpoH" lNckos 1:30.00
5 NATVWNHA Bepa 14 CLU "CatypH" PameHckoe 1:30.00
6 NTPUTOPbLEBA Bacunuca 15 OCLWOP OauHuoBo 1:31.00
7 CbICOEBA Codbs 15 CLW "CuHuit knt" KyHryp 1:32.25
8 WEPBAKOBA ApuHa 14  CLUOP Mpumopckoro p-Ha CaHkT-MeTepbypr 1:34.00
9 AEMWHA AHHa 14  AKOCLU MonsipHele 3opu 1:34.40
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AuctaHuma 13, Jesoukn, 100m KomnsiekcHoe nnasaHue
3annwie 4 n3 12
0 MNMOIMOBA Kupa 15 CLUOP Ne3 KanuHuHckoro p-Ha CaHkT-letepbypr 1:30.00
1 COKOJIOBCKA{A EkaTtepuHa 15 CLUOP Mpumopckoro p-Ha CaHkT-MNeTepbypr 1.29.17
2 HATVIBNHA BepoHuka 14  CLUOP Kunposckoro paioHa CaHKT-IeTepbypr 1:28.50
3 CMWPHOBA Onbra 14  CLUOP Kunposckoro paioHa CaHKT-IeTepbypr 1:27.45
4 AHNCUMOBA AnekcaHgpa 14 OCLWOP OaunHUoBO 1:27.00
5 HEBUAVNMOBA Codms 15 CLUOP Ne3 KanunHuHckoro p-Ha CaHkT-MNeTepbypr 1:27.09
6 KO3bIPEBA MuneHa 12 ®IPO PocTtoB-Ha-[loHy 1:28.00
7 CTEKO/IbLWWMKOBA Taucus 15 &K "Taypac" CaHkT-MNeTepbypr 1:28.62
8 KY3HELLOBA AHacTacus 15 CLOP "KomeTa" CaHkT-lMNeTepbypr 1:30.00
9 BUTHOLKNX Enusaseta 15 CLOP "O6b" bapHayn 1:30.00
3annbis 5 13 12
0 BYWMAHOBA YnbsHa 16 CLU MeTtporpaackoro paioHa CaHkT-MNeTepbypr 1:26.82
1 KONECHWKOBA Mapus 15 CLOP "OenbuH" BpsHCK 1:25.17
2 3ATrOPYWVKO Mapus 14 CLU "CartypH" PameHckoe 1:25.00
3 CAMCOHOBA Bapsapa 15 CLl "CatypH" PameHckoe 1:25.00
4 NEBETbAPOBA Kupa 11 ®IPO PocTtoB-Ha-[oHy 1:24.00
5 BOPHNYECKO AnekcaHgpa 11  CLU "KOHocTb" /labbITHaHMM 1:24.50
6 XKOCEHW AnaHa 15 OCLWOP OaunHUoBO 1:25.00
7 MMMEHOBA Anna 15 CLUOP um. l'epos Poccum A.B. Tapacosa Topxok 1:25.00
8 CYP>XEHKOBA AHHa 15 OCLWOP OaunHUoBO 1:26.00
9 TAPALLYK AHHa 15 CLOP "KomeTa" CaHkT-lMNeTepbypr 1:27.00
3annwie 6 13 12
0 OALLKOBA EBa 15 CLUOP Ne3 KanuHuHckoro p-Ha CaHkT-letepbypr 1:24.00
1 CEMEHOBA BepoHuka 12 ®IPO PocTtoB-Ha-[oHy 1:23.13
2 TPEBUEBA OvaHa 15 K "Taypac" CaHkTt-leTepbypr 1:23.00
3 BAXXVHA Mapus 13 CLU "CuHuii kut" KyHryp 1.22.83
4 POOHAA Mupocnasa 13 CLUOP "OenbthnH" BpsiHCK 1:22.00
5 NYKNHA KceHus 15 CLUOP "KomeTta" CaHkT-lNeTepbypr 1:22.00
6 WEPBUHWHA KOnusa 14  CLUOP Mpumopckoro p-Ha CaHkT-MNeTepbypr 1:23.00
7 LWATIAK KceHuns 15 CUW KpoHwTagrckoro p-Ha CIM6 1:23.00
8 COKOJIOBA KpuctunHa 11 CLUOPK CKA CaHkT-MNeTepbypr 1:23.60
9 KO3/10BA EnusaBseta 15 CLOP no BBC "HeBckas BosiHa" CaHkT-lMNeTepbypr 1:24.00
3annwie 7 13 12
0 KOP>XAEBA Taucus 15 AHKOCL MonspHble 3opun 1:21.76
1 PbI>XOBA EBa 15 KCLUOP Nel Teepb 1:21.00
2 3AAOPOXHAA YnbsaHa 12 KCLUOP Nel Teepb 1:21.00
3 BYJIbILWEBA AHacTacus 10 CK"CuBepc cnopt" CaHkT-MNeTepbypr 1:20.00
4 LUEHVHA Knpa 14 CLW "Onumn" ®pAsnHO 1:20.00
5 BEJIKOBA Cocpus 14 KCLUOP Nel Teepb 1:20.00
6 MN3ITMPEBA AHHa 13 CLU "CuHuii kut" KyHryp 1:20.55
7 PABYEHKO EBpokus 14  OCLIOP OguHuoBO 1:21.00
8 ®EOPOBA AnekcaHgpa 14  CLUOP Kuposckoro paioHa CaHkT-lNeTtepbypr 1:21.25
9 BEHOBCKAA Maiis 14 OCLWOP OaunHUoBO 1:22.00
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AuctaHuma 13, Jesoukn, 100m KomnsiekcHoe nnasaHue

3annbiB 8 n3 12

©Cooo~NOOOUM~WNPEFO

rTANAMNHA Mapus
®EJOCEEBA Codus
BENAEBA Bapsapa
NNEKOHLIEBA Codobs
ABAHOBA 3nbmupa
WAHOEHKOBA Tancus
NOKTHOWWHA Bapsapa
YPXXEHKO KceHus
NANNHA LOapbs
BANTASUNHA Nunns

3annbiB 9 n3 12

0

1
2
3
4
5
6
7
8
9

KOCTVHA Lapbs
MEPKYPBLEBA Banepus
BAPYEHKO [Japbs
OBUVMHHWKOBA KpuctuHa
MEABELEBA BuonetTa
CAMYEJIEEBA AHTOHMHA
COPOKVHA EBa
LWEBLIOBA Buktopus
NMOAOAYEBA fapbs
WEMHA Ennsaseta

3annbiB 10 3 12

©CoOoO~NOUDWNEO

MOCOXNHA Codhbs
COMKMHA Mapus
MBAHOBA MunaHa
XAPUTOHEHKO 2Smununa
HAYMOYKWMHA Bacunuca
ANNMEBA EkatepuHa
3EPHOBA EnunsaBeta
YHYKOBWY YnbsHa
XXTAHOBA [unaHa
BEAPAHOBA Hagexpaa

3annbiB 11 n3 12

©CoOoO~NOOUDWNEO

CUIT'YHOBA ApuHa
NIOTUKOBA Apocnasa
KPbIJTOBA KceHus
B/NACOBA AHacTacus
WTEHBEPT HuHa
MOMOBA AnekcaHgpa
MWXANEBCKAA Oapbs
CTAOHVLKAA ApuHa
BEPLUWNJIO Ennsaseta
NCXAKOBA Codms

12
10
15
10
11
11
12
10
10
14

13
12
11
12
12
13
13
13
13
10

12
13
13
12
12
11
12
14
11
10

11
12
11
10
11
12
13
10
12
11

CLW "Cunuin knt" KyHryp

CLL "CnapTtak OpexoBo" OpexoBo-3yeBo
KCLLUOP Nel Teepb

CLW "Cunuin knt" KyHryp

CK "HentyH" Banawwnxa

CK "CKA-CBWM" CaHkT-MNeTepbypr

CL "CuHuiA knT" KyHryp

CLL "KOHocTb" NTabbITHaHIM

CLU KpoHwTagTckoro p-Ha CIM6

®CL|, "Bosnxos"

CLUOP "OenbgmnH" BpsiHCK

CLW "Cunuin knt" KyHryp

CoI1 KpacHopap

CLUOP "Papyra" CaHkt-lNeTepbypr
CLW "Cunuin knt" KyHryp

CK "Cnaptak" Koctpoma

CK "Cnaptak" Koctpoma

CL "CuHuiA knT" KyHryp

CLWIOP "OenbduH" BpsaHcK

CK "CKA-CBWM" CaHkT-MNeTepbypr

CL "CuHuin knt" KyHryp

CLUOP "OenbgmnH" BpsiHCK

CK "Cnaptak" Koctpoma

CLUOP "OenbgunH" BpsiHCK

CLUOP "OenbgunH" BpsiHCK

CLUOP no BBC "HeBckasi BonHa" CaHkT-lNeTepbypr
CLUOP "OenbgunH" BpsiHCK

CLUOP Ne6 Omck

LMNCP Kygposo

CLLUOP Kuposckoro paioHa CaHkT-lNeTepbypr

CLUOPK CKA CaHkT-lNeTepbypr

CLWw "Onnmn® ®pAasnHo

CLLUOP "Akagemus criopta” BockpeceHck

CK «SWIMMING STARS» CaHkT-lNeTepbypr

CUW r.o. JonronpyaHbiii

CLUOP "OenbgunH" BpsiHCK

CLLUOP Ne4 Apocnasib

CLUOP Nel BopoHex

®MNCoO Apueso

CLUOP no BBC "HeBckas BosiHa" CaHkT-INeTepbypr

1:19.11
1:19.00
1:18.00
1:17.02
1:17.00
1:17.00
1:17.33
1:18.56
1:19.00
1:20.00

1:17.00
1:16.75
1:16.30
1:16.00
1:15.25
1:16.00
1:16.12
1:16.50
1:17.00
1:17.00

1:15.01
1:15.00
1:14.50
1:14.00
1:13.00
1:13.22
1:14.00
1:15.00
1:15.00
1:15.02

1:12.00
1:12.00
1:11.44
1:11.00
1:10.60
1:11.00
1:11.00
1:11.60
1:12.00
1:13.00
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AuctaHuma 13, Jesoukn, 100m KomnsiekcHoe nnasaHue

3annbiB 12 n3 12

0 BOPOHLIOBA AHacTacus 10
1 CMUPHOBA Mapus 10
2 )XXEPEBUWHA KceHus 13
3 KOPHMEHKO AHacTacus 10
4 MNWEPWHA EBpoKusA 10
5 CEPKOBA AHHa 10
6 HEMOBA BepoHuka 12
7 KPYTMWHA lMonnHa 10
8 OJIbLUEBCKAA Oapbs 10
9 TPALOBA Codthbs 11

AHO "LCIM" Mocksa

CK «SWIMMING STARS» CaHkT-INeTepbypr
CLW "LUeHTp" Ceprues lNocap,

CLUOP Kuposckoro paiioHa CaHKT-INeTepbypr
CLUOP "KomeTa" CaHkT-lNeTepbypr

CLUOP Nel BopoHex

CLWIOP "OenbduH" BpaHcK

CLl LLCKA OanHuoBO

AHO "LICIM" MockBa

CLW r.o. fonronpyaHbiii
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1:10.00
1:09.00
1:08.00
1:07.00
1:05.68
1:06.26
1:08.00
1:08.70
1:10.00
1:10.60
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