









13	,	100m				9 - 15
04.10.2025						
Mad Wave Challenge 15	1:06.75				-	27.01.2024
Mad Wave Challenge 14 Mad Wave Challenge 13	1:02.19 1:04.66			BLR	(BLR)	04.11.2017 04.05.2018
Mad Wave Challenge 12	1:04.66				(BLR)	03.11.2018
Mad Wave Challenge 12 Mad Wave Challenge 11	1:10.10				(BLR)	04.11.2017
Mad Wave Challenge 10	1:12.84			UKR	(BLR)	04.11.2017
Mad Wave Challenge 9	1:17.35				, ,	05.11.2016
1 12						
0	16	"	"	-		1:55.00
1	13			-		1:43.55
2	15					1:40.00
3	13					1:40.00
4	12	II.	II .			1:39.40
5	14	"	"			1:39.60
6	10					1:40.00
7		"	- , -			
	15		"		II .	1:41.45
8	16		"		" -	1:46.00
9						
2 12						
0	11					1:38.00
1	15	"	"			1:37.35
2	15	II .	II .	_		1:35.00
3	15					1:34.60
4	15					1:34.54
5	15		"	-	-	1:34.60
5					-	
6	15		•			1:34.76
7	15		3			1:37.00
8	10	World Cla				1:38.00
9	15	"	"	-		1:38.00
3 12						
0	15			_	-	1:34.00
1	15	ıı	II .			1:33.00
2	15					1:31.49
3	15	"	"	-	-	1:30.00
4	10	" "	"			1:30.00
5 6	14	"	"			1:30.00
6	15					1:31.00
7	15	"	"			1:32.25
8	14			-	-	1:34.00
9	14					1:34.40

https://swim4you.ru/

, 8, . , . 2 OMEGA ARES 21 Registered to Moscow City/ANO CSP









04.10.2025 14:16 -











13, , 100m

,	,			
4 12				
4 12 0 1 2 3 4 5 6 7 8 9		15 14 14 14 15 12 15 15	3	1:30.00 1:29.17 1:28.50 1:27.45 1:27.00 1:27.09 1:28.00 1:28.62 1:30.00
5 12				
0 1 2 3 4 5 6 7 8		16 15 14 15 11 11 15 15 15		1:26.82 1:25.17 1:25.00 1:25.00 1:24.00 1:24.50 1:25.00 1:25.00 1:26.00 1:27.00
612				
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9		15 12 15 13 13 15 14 15 11	3	1:24.00 1:23.13 1:23.00 1:22.83 1:22.00 1:22.00 1:23.00 1:23.00 1:23.60 1:24.00
7 12				
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9		15 15 12 10 14 14 13 14 14	1 1 " " - " 1 " "	1:21.76 1:21.00 1:20.00 1:20.00 1:20.00 1:20.55 1:21.00 1:21.25 1:22.00

" ", 25 https://swim4you.ru/

- , . , 8, . , .2



Splash Meet Manager, 11.81460







OMEGA ARES 21











13, , 100m

,			
8 12			
0	12	II II	1:19.11
1	10	" -	1:19.00
2	15	1	1:18.00
3	10	II II	1:17.02
2 3 4	11	II II	1:17.00
	11	п _ п	1:17.00
6	12	II II	1:17.33
7	10	" "	1:18.56
7			
5 6 7 8 9	10	- n n	1:19.00
9	14	. "	1:20.00
9 12			
0	13	II II	1:17.00
1	12	" "	1:16.75
2	11		1:16.30
3	12	" -	1:16.00
4	12	" "	1:15.25
5	13	п	1:16.00
6	13	II II	1:16.12
7		11 11	
7	13	11 11	1:16.50
2 3 4 5 6 7 8 9	13		1:17.00
9	10	· - · · -	1:17.00
10 12			
0	12	II II	1:15.01
1	13	II II	1:15.00
2 3 4 5 6 7 8	13	" "	1:14.50
3	12	II II	1:14.00
4	12	11 11	1:13.00
5	11	" -	1:13.22
6	12	п	1:14.00
7	14	6	1:15.00
, Q	11	O .	1:15.00
9	10		1:15.02
9	10	-	1.13.02
11 12			
	4.4		4:40.00
0	11	-	1:12.00
1	12		1:12.00
2 3	11	" "	1:11.44
3	10	«SWIMMING STARS» -	1:11.00
4 5 6	11		1:10.60
5	12	11 11	1:11.00
6	13	4	1:11.00
7	10	1	1:11.60
8	12		1:12.00
9	11	" <u>-</u>	1:13.00

" ", 25

- , . , 8, . , .2 OMEGA ARES 21









https://swim4you.ru/











13, , 100m

12 12			
0	10	н н	1:10.00
1	10	«SWIMMING STARS» -	1:09.00
2	13	11 11	1:08.00
3	10	-	1:07.00
4	10	" -	1:05.68
5	10	1	1:06.26
6	12	ıı ıı	1:08.00
7	10		1:08.70
8	10	" "	1:10.00
9	11		1:10.60

" ", 25

https://swim4you.ru/

OMEGA ARES 21









, 8, . , . 2